静岡県告示第789号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり指定辞退があ

ったので告示する。

  平成29年11月10日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害 の 種 類
診療科目 医師氏名

勤務した病院、

診  療  所
左の所在地

辞 退

年 月 日

肝機能障害
消化器内

科
鳥巣 勇一 富士市立中央病院 富士市高島平 50

平成29年

９月３日

肢体不自由 整形外科 浅井 太朗 あさいクリニック
伊 豆の国市 吉田

146－１

平成29年

10月19日